АДМИНИСТРАЦИЯ
закрытою адi\шшlистратIrвно-терриюриiuьною обраюваrшя юрода Зар.пlою Пензенской обпаспr

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Заречный

О выявлении правообладателя ранее учтенного
объекга недвижимости

проЕкт

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 Ns 2l8-ФЗ
<О госуларственной регистрации недвижимости), пунктом 44 статьи 16 Федерttльного
закона от 06.10.2003 J\Ъl3l-ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, статьями 4.3.| и 4.6.| Устава закрытого
административно-территориального образованиJI города Заречного Пензенской области,
Администрация ЗАТО города Заречного Пензенской области п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении квартиры общей ппощадью 49,4 кв.м., с кадастровым номером
58:34:0010135:1209, расположенной по адресу: Пензенская область, г. Заречный, Проезд
Молодежный д. 11, кв. 108, в качестве правообладателей, владеющих данным объекгом
недвижимости на праве собственности, выявлены: Гришин Ростислав Викгорович,
Гришина Людмила Владимировна. Право собственности Гришина Р.В.., Гришиной Л.В.,
на указанный объект недвижимости подтверждается договором на передачу квартир
(домов) в собственность граждан от 27.10.1994 г. J\b б/н.

2. МуниципiLльному KutзeHHoMy учреждению <<Управление информатизации и
обеспечениlI градостроительной деятельности) г. Заречного осуществить действия по
направлению сведений о правообладатело данного объекта недвижимости для внесениrI в
Единый государственный реестр недвижимости.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписаниrI.
4. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на заместителя

Главы Администрации Волошенко И.О.

Исполняющий полномочиlI
Главы города

А.В. Костин